ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LINH THÔNG

Số:       /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Linh Thông, ngày 17 tháng 02 năm 2025

BÁO CÁO

Tình hình nợ đọng xây dựng cơ bản hết năm 2024

Kính gửi:  - UBND huyện Định Hóa

       - Phòng Tài Chính - Kế hoạch huyện Định Hóa

Căn cứ công văn số 738/UBND-TCKH  ngày 12/02/2025 của UBND

huyện Định Hóa về việc báo cáo quyết toán vốn đầu tư theo niên độ, báo cáo

giám sát tổng thể đầu tư năm 2024;

Ủy ban nhân dân xã Linh Thông báo cáo tình hình nợ đọng xây dựng cơ

bản hết năm 2024 như sau:

Tính đến hết ngày 31/01/2025 xã Linh Thông không có công trình nào còn

nợ đọng xây dựng cơ bản.

 (Biểu chi tiết kèm theo)

Trên đây là báo cáo tình hình nợ đọng XDCB năm 2024 của UBND xã

Linh Thông./.

Nơi nhận:
- Phòng TC-KH;

- TV ĐU, HĐND xã;

- Các ban ngành, đoàn thể;

- Lưu: KT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lưu Viết Viên

ĐƠN VỊ: UBND XÃ LINH THÔNG

TỔNG SỐ 5.825,8 0,0 573,2 0,0 5.252,6 6.097,1 80,0 665,4 4,0 5.347,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

I
Các dự án phê duyệt quyết toán

trước năm 2024
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

II
Các dự án phê duyệt quyết toán

trong năm 2024
5.825,8 0,0 573,2 0,0 5.252,6 5.909,9 0,0 657,4 0,0 5.252,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1
Đường liên gia các xóm xã Linh

Thông năm 2023

15/01/2024-

15/03/2024

97/QĐ-

UBND ngày

06/8/2024

376,080 235,064 141,016 376,080 235,1 141,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2
Hỗ trợ xoá nhà dột nát xã Linh

Thông

26/09/2023-

12/01/2024

105/QĐ-

UBND ngày

22/8/2024

979,320 0,0 979,320 1.063,471 84,2 979,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3
Hỗ trợ xây dựng nhà tắm, nhà

tiêu hợp vệ sinh xã Linh Thông

23/10/2023-

12/02/2024

106/QĐ-

UBND ngày

06/9/2024

4.470,371 338,1 4.132,221 4.470,371 338,1 4.132,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

III
Các dự án hoàn thành chưa phê

duyệt quyết toán
187,2 80,0 8,0 4,0 95,168 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1
Nhà để xe UBND xã Linh

Thông

10/11/2024-

24/12/2024
95,2 0,0 0,0 0,0 95,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2

Hỗ trợ đất ở thuộc dự án 1

Chương trình mục tiêu quốc gia

phát triển kinh tế xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi trên địa bàn xã Linh

Thông năm 2024

18/12/2024-

27/12/2024
46,0 40,0 4,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3

Hỗ trợ xây mới nhà ở thuộc dự

án 1 Chương trình mục tiêu

quốc gia phát triển kinh tế xã

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu

số và miền núi trên địa bàn xã

Linh Thông năm 2024

18/12/2024-

18/03/2025
46,0 40,0 4,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

UBND Xã

Linh Thông
Xã Linh Thông

UBND Xã

Linh Thông
Xã Linh Thông

Biểu số 01/BCN

BIỂU BÁO CÁO NỢ XÂY DỰNG CƠ BẢN ĐẾN HẾT NĂM 2024

(Kèm theo Báo cáo số:         /BC-UBND ngày 17/02/2025)

Đvt: Triệu đồng

TT Danh mục dự án Chủ đầu tư

Tổng

số

NS

TW
NS Tỉnh NS HuyệnNS

Tỉnh

Nợ XDCB đến 31/12/2024Quyết định phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành

Vốn

khác
NS Huyện

Ghi

chú

Lũy kế số kế hoạch vốn trả nợ đến 31/12/2024  KH vốn năm 2025

 KH vốn

đã phân

bổ

NS

TW
NS Tỉnh NS HuyệnVốn khác

NS

TW
NS Tỉnh

Tổng

số

Địa điểm xây

dựng

Thời gian KC-

HT

NS

TW

Số QĐ ngày,

tháng, năm Tổng

số

Giá trị

NS

Huyện

Vốn

khác

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T13:46:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Viết Viên<vienlv.dinhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T14:14:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T14:15:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T14:15:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T14:15:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!